
CHIUDIPERMALINK

DISCO - ENTE REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO E LA PROMOZIONE
DELLA CONOSCENZA

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.16 del 8-2-2023)

Avviso di rettifica
Errata corrige

Atti correlati

a

https://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2023-02-08&atto.codiceRedazionale=TX23BGA3178&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/02/08/16/s5/pdf




 

Esito di gara - Lotto 1 CIG 93606160B1 - Lotto  2  CIG  936064589D  -

                       Lotto 3 CIG 93606615D2 

 

  SEZIONE  I:AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE  I.1)   Disco   -   Ente

regionale  per  il  diritto  allo  studio  e  la   promozione   della

conoscenza,    via    C.    De    Lollis    n.     4b;     00185Roma,

ufficiogare@pec.laziodisco.it  Codice  NUTS:  ITI43  ww.laziodisco.it

I.4) Ente pubblico I.5) Diritto agli studi. 

  SEZIONE II: OGGETTO  II.1.1)  Procedura  aperta  sotto  soglia  per

l'affidamento   dei   servizi   di   centro   anti-violenza    presso

l'Universita' di Tor Vergata (Lotto 1) - presso l'Universita' di Roma

Tre  (Lotto  2)  -  presso  l'Universita'  di  Cassino  e  del  Lazio

Meridionale (Lotto 3) per  donne  vittime  di  violenza  II.1.2)  CPV

85320000-8 II.1.3) Servizi II.1.4) Servizi  di  centro  anti-violenza

presso l'Universita' di Tor Vergata, presso l'Universita' di Roma Tre

(Lotto 2) presso l'Universita' di Cassino  e  del  Lazio  Meridionale

(Lotto 3)  per  donne  vittime  di  violenza  II.1.6)  NO  II.1.7)  €

180.000,00, IVA esclusa; 

  II.2.1) Servizi di  centro  anti-violenza  II.2.2)  CPV  85320000-8

II.2.3)  ITI43   Roma   II.2.5)   Criterio   di   qualita':   Offerta

tecnica-Ponderazione:  80/  Prezzo-Ponderazione:   20   II.2.11)   NO

II.2.13) NO 

  SEZIONE IV: PROCEDURA IV.1.1) Procedura aperta IV.1.8)  No  IV.2.1)

Numero dell'avviso nella G.U.R.I Parte V  n.  106  del  12  settembre

2022. 

  SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO SEZIONE V:  AGGIUDICAZIONE  DI

APPALTO 

  LOTTO 1: Un contratto d'appalto e'  stato  aggiudicato:  si  V.2.1)

08/11/2022 V.2.2) numero di offerte pervenute 2 - numero  di  offerte

ricevute da  PMI:  2  -  Numero  di  offerte  ricevute  da  offerenti

provenienti da altri Stati membri dell'UE:  0  -  Numero  di  offerte

ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0 -

Numero di offerte pervenute per via elettronica: 6 

  L'appalto e' stato aggiudicato a  un  raggruppamento  di  operatori

economici: NO V.2.3) ASSOCIAZIONE DIFFERENZA  DONNA  APS,  via  della

Lungara  19,  00165  Roma,  differenza.donna@pec.it  Roma  ITI43   Il

contraente e' una PMI: SI V.2.4) Valore totale  inizialmente  stimato

del contratto d'appalto: € 60.000,00.  Valore  totale  del  contratto

d'appalto: € 56.400,00. 

  LOTTO 2: Un contratto d'appalto e'  stato  aggiudicato:  si  V.2.1)

08/11/2022 V.2.2) numero di offerte pervenute 3 - numero  di  offerte

ricevute da  PMI:  3  -  Numero  di  offerte  ricevute  da  offerenti

provenienti da altri Stati membri dell'UE:  0  -  Numero  di  offerte

ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0 -

Numero di offerte pervenute per via elettronica: 1 

  L'appalto e' stato aggiudicato a  un  raggruppamento  di  operatori

economici: NO V.2.3) CASA DELLE DONNE LUCHA Y SIESTA Via Marforio  6,

00169 Roma assolys@pec.it ITI43 Il contraente e' una PMI:  SI  V.2.4)

Valore  totale  inizialmente  stimato  del  contratto  d'appalto:   €

60.000,00. Valore totale del contratto d'appalto: € 57.000,00. 

  LOTTO 3: Un contratto d'appalto e'  stato  aggiudicato:  si  V.2.1)

08/11/2022 V.2.2) numero di offerte pervenute 1 - numero  di  offerte

ricevute  da  PMI:  1-  Numero  di  offerte  ricevute  da   offerenti

provenienti da altri Stati membri dell'UE:  0  -  Numero  di  offerte

ricevute dagli offerenti provenienti da Stati non membri dell'UE: 0 -

Numero di offerte pervenute per via elettronica: 6 

  L'appalto e' stato aggiudicato a  un  raggruppamento  di  operatori

economici: NO V.2.3) COOPERATIVA SOCIALE ONLUS  ALTEYA,  via  Antonio

Bertoloni 26/B 00197 Roma cooperativaalteya@legalmail.it  Roma  ITI43

Il contraente e'  una  PMI:  SI  V.2.4)  Valore  totale  inizialmente

stimato del contratto  d'appalto:  €  60.000,00.  Valore  totale  del

contratto d'appalto: € 56.700,00. 

  SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI VI.4.1) TAR Lazio, via  Flaminia  n.

196,      00196      Roma;       indirizzo       internet       (URL)

www.giustizia-amministrativa.it   VI.4.4)   Posizione   organizzativa

affari - legali, via C. De Lollis n. 24/b, 00185 Roma - Tel. +39



a a   ega , a C. e o s . /b,  00 85  o a    e .  39

0649701215  e-mail:  affarilegali@pec.laziodisco.it  VI.5)  Data   di

spedizione dell'avviso 3 febbraio 2023. 

                        Il direttore generale 

                        dott. Paolo Cortesini 

 

TX23BGA3178

Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.


